
1 -5421372725__0

6„ Smlouva o poskytování zvýhodněných podmínek (dále

vodafone jen "Smlouva")
Smlouva č.: 1-5421372725_0 uzavřená dle § 262 a § 269 odst. 2 a násl. zákona č. 513/1991 Sb.,
Obchodní zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

Vodafone Czech Republic a.s. Základní Škola Vyškov , Morávkova 40,
příspěvková organizace

Sídlo: Vinohradská Morávkova
167 492/40
Praha 10 Vyškov - Dědice
100 00 68201

lČ 25788001 46271040
DIČ C225788001 CZ46271040
Bankovní spojení RBS N.V.
Čisıø účtu
Společnost zapsaná dne 13.8.1999
Do obchodního rejstříku Praze
u rejstříkového soudu v
Spisová značka 8.6064
Zastoupen Marie Šenkeříková Jana Plášilová

lndirect Sales Consultant Ředitel

> (dále jen „Vodafone”) > (dále jen „Zákazník')
> dále společně jen „smluvní strany“

1 Předmět Smlouvy
Předmětem této Smlouvy je poskytování zvýhodněných podmínek při prodeji zboží a při poskytování služeb elektronických
komunikací (dále jen .Služby“) za podmínek uvedených v obchodních podmínkách (dále jen „Obchodní podminky“) a v rozpisu
zboží a služeb (dále jen l,Rozpis"), který je přiložen k této Smlouvě a který byl Oběma smluvními stranami prokazatelně
odsouhlasen před podpisem této Smlouvy, zejména prostřednictvím emailu nebo faxu. V případě jakýchkoliv pochybností o
podobě odsouhlaseněho Rozpisu je rozhodující Rozpis odsouhlasený Vodafonem ke dni podpisu této Smlouvy Vodafonem. Ceny
Služeb neuvedené v Rozpisu se řídí oenlkem Služeb a Zboží Vodafonu (dále jen „Ceník“). Předmětem Smlouvy je dále závazek
Zákaznika plnit povinnosti stanovené ve Smlouvě, zejména závazek uhradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Vodafonem.
Zákazník je na základě této Smlouvy oprávněn užívat Služby poskytované pouze Zákazníkům s uzavřenou písemnou smlouvou
za podmínek uvedených v podmínkách Služeb pro zákazníky s uzavřenou písemnou smlouvou (dále jen „Podmínky").

_ı ._L

1,2 Služby jsou poskytovány na základě jednotlivých smluv o poskytování Služeb uzavřených dle Všeobecných podmínek pro
poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen „Všeobecné podminky“). Zákazník se stává
vlastníkem zboží na základě jednotlivých kupních smluv uhrazením kupní ceny zboží.

2 Práva a závazky smluvních stran
2,1 Vodafone je oprávněn stanovit Zákazníkovi volací limit pro Čerpání Služeb Vodafonu v každém zúctovacim Období, a to jednotlivě

pro každou SIM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy.
2,2 Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah užívaných Služeb pod minimální měsíční částku ve výši 3 300,-

Kć (bez DPH).
Minimální měsíční Částka se rovná celkově částce za poskytnuté Služby v jednom zúčtovacím období (měsíci) po uplatnění
veškerých slev a zvýhodnění (bonusů) poskytnutých Zákazníkovi a zobrazených ve vyúčtování Služeb. Pokud za tři nebo Část tří
po sobě jdoucích Zúétovacích období klesne minimální měsíční Částka pod ěástku odpovídající trojnásobku výše minimální
měsíční ěástky (bez DPH) nebo ěastku odpovídající 98 % poměrné Části tří po sobě jdoucích zúčtovacích období. a to počínaje
prvním úplným zúětovacím obdobím stanoveným Vodafonem, tak se Zákazník zavazuje uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve výši
rozdílu mezi ćástkou závazku minimální měsíční částky připadající na tři nebo Část tří po sobě jdoucích zúčtovacích období a
skutečné účtovanou cástkou Za poskytnuté Služby (bez DPH) za všechna zúčtovaci období, popř. jejich část, ve kterých nebyla
dodržena sjednané výše minimální měsíční Částky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2,3 V případě ukončení Smlouvy před koncem sjednané doby dle článku 3 této Smlouvy z důvodu na straně Zákazníka, včetně
ukonceni podnikatelské činnosti Zákaznlkem nebo přerušení poskytování Služeb Vodafonem Z důvodu porušení Smluvních
povinností Ze strany Zákazníka, se Zákazník zavazuje uhradit Vodafonu smluvní pokutu ve výši soucinu minimální měsíční
Částky a počtu pravidelných Zúčtovacích období zbývajících do konce sjednané doby trvání Smlouvy, a to počínaje zůětovacim
obdobím, kdy došlo k předčasnému ukončení Smlouvy, nebo k přerušení poskytování služeb Vodafonemı jež zakládá právo na
ukončení Smlouvy Ze strany Vodafonu.

2.4 Zaplaoeni smluvní pokuty nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vzniklé škody porušením povinnosti. Smluvní pokuty jsou
splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smluvní pokuty vystavenám Vodafonem.

C1 - Unclasslfiod
lflıısifikováno: 748.2012 Vlastníic Vodafone Czech Republic 1 / 2
Otevřelľl'ıskl: Machandsr, Aleš, Vodafone CZ











9.2

10.
10.1

10.2

10.3

10.4

10.5

10.6

11.
11.1

11.2
11.3
11.4

povinen Zvolit Si do 3 pracovních dnů od uplynutí této lhůty namísto přenášených telefonních čísel jiná čísla Z přidělu Vodafonu Jestliže Si Zákazník tato
telefonní čísla nezvolí, je Vodafone Oprávněn mu tato čísla přidělit V takovém pnpadě Vodafone Zákazníkoví přidělí Stejný počet SIM karet (telefonních
čísel), jako byl počet SIM karet, které měly být dle Rozpisu přeneseny do sítě Vodafonu od jiného operátora, tyto odešle Zákazníkoví, provede na SIM
kartách aktivaci Základních Služeb a tarifů dle Rozpisu, a začne účtovat pñslušné Služby. Výše uvedené plati i v pñpadě, že SIM karty byly Zákaznıkovi
Zaslány dle podmínek této Smlouvy a Zaslanou zásilku se Zákazníkoví nepodařilo doručit. Vtakovém pňpadě Se Zásilka považuje Za doručenou v souladu
s podmínkami doručování Stanovenými ve Všeobecných podmínkách. Bez ohledu na výše uvedené Smluvní strany potvrzují, že tírrıto není jakkoli dotčena
povinnost Zákaznfl‹a užívat Služby v rozsahu Sjednané minimální měsíční částky.
Pokud nedojde k přenosu telefonních čísel specifikovaných v Rozpisu do Sítě Vodafonu a Zákazník si navíc od Vodafonu na Základě Smlouvy již Zakoupit
zboží Za zvýhodněnou cenu, má Vodafone rovněž právo doúčtovat Zákazníkoví rozdíl mezi Standardní cenou zboží platnou dle Ceníku v době uzavření
Smlouvy a zvýhodněnou cenou. To neplatí, pokud si Zákazník nejpozději do 30 dnů ode dne, ke kterému mělo dojít k přenosu telefonních čísel1 objedná
od Vodafonu Stejný počet SIM karet (telefonních čísel), jako byl počet SIM karet, které měly být dle Rozpisu přeneseny do Sítě Vodafonu a následně bude
prostřednictvím těchto SIM karet řádně využívat Služby Za podmínek Stanovených ve Smlouvě.

Ustanovení společná a závěrečná
Oznámení nebo žádosti, které Zákaznfl‹ zasílá Vodafonu, jsou považovány Za řádně doručené, pokud budou zaslány Vodafonu písemně, faxem či e-mailem
na uvedená kontaktní místa: Vodafone Czech Republic as., Vodafone firemní péče, Vinohradská 167, 100 OO Praha 10, faxové číslo: +
e-mailová adresa: a doručeny doporučenou poštovní zásilkou. faxem S potvrzením Vodafonu O úspěšném pñjetí nebo
elektronickou poštou s potvrzením Vodafonu o úspěšném doručení. Oznámení, která mohou být učiněna ústně, lze uskutečnìttelefonicky na čísle *77.

Jakákoli oznámení, která mají být dle Smlouvy doručena Zákazníkoví, budou považována Za řádně doručené, pokud budou adresována Zákazníkoví
na kontakty uvedenév Rozpisu a mohou být Zaslána poštovní Zásilkou, faxem, elektronickou poštou či prostřednictvím SMS Zprávy, či Zprˇıstupněna
prostřednictvím Internetové samoobsluhy Můj Vodafone. Oznámení, jež mohou být dle Smlouvy učiněna ústně. mohou být Srněřována na telefonní číslo
Zákazníka uvedené v Rozpisu, Podmínky doručování prostřednictvím poskytovatele poštovních služeb se dále ñďr Všeobecnými podmínkami.
Pokud Se v budoucnu kterékoli ustanovení Smlouvy Stane nezákonným, neplatným či nevymahatelným, nebude taková skutečnost mít vlív na platnost
a vymahatelnost ostatních ustanovení a Smluvní Strany Se zavazují takové ustanovení nahradit ustanovením platným a vymahatelnýmI jehož předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu a účelu původního ustanovení.
Práva a závazky vyplývající Ze Smlouvy nemůže žádná Ze Smluvních Stran převést/postoupit na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu druhé
smluvní Strany.
Zákaznfl‹ Se Zavazuje, že vynaloží veškeré úsilí, které po něm lze Spravedlivě požadovat. aby Zajistil, že S informacemi získanými v Souvislosti se Smlouvou
či souvisejícími s Vodafonem, které nebudou v obchodních kruzích běžně Známé a dostupné, bude zacházet jako S dùvěrnými údaji a Sděleními, a bude
tedy dbát` aby nebyly Zneužity, a nesdělí je žádné třetí Straně Svýjimkou pñpadů, kdy k tomu bude mít písemný souhlas Vodafonu nebo na Základě
povinností vyplývajících Z platných právních předpisů. Uvedený Závazek platíi po ukončení Smlouvy.
Poruší-li některá Ze Smluvních stran Svou povinnost a druhé Smluvní Straně tím vznikne škoda, vzniká poškozené Straně nárok na náhradu škody
ve Smyslu ustanovení § 2913 Občanského Zákoníku s výhradou ustanovení§ 64 odst. 11 Zákona č. 127/2005 Sb.

Změna, platnost a účinnost Obchodních podmínek
Vodafone je oprávněn Obchodní podmínkyjednostranně měnit. Obchodní podmínky platí po celou dobu trvání Smlouvy, popř. i po jejím skončení,
a to až do úplného vyñzenívšech práv a nároků Z ní plynoucích.
Do platných Obchodních podmínek lze nahlížet na webových Stránkách společnosti Vodafone vodafone.cz.
Tyto Obchodní podmíniqı pozbývajı ucinnosti okamžikem nabytí účinností pozdejsıch Obchodních podmínek.
Tyto Obchodní podmínky nabývají účinnosti dne 10. 8.2011 a nahrazujı Obchodní podmínky Ze dne 1. 3. 2009.

Podmínky Služeb
Podmínky Služeb poskytovaných Zákazníkům S uzavřenou Rámcovou Smlouvou o poskytování
Zvýhodněných podmínek (dále jen „Podmínky“) Společnosti Vodafone Czech Republic as.
Se Sídlem Vinohradská 167, 100 OO Praha 10 (dále jen „Vodafone“)
(Prosím, nefaxujte zpět, slouží pro vaši potřebu)

Tyto Podmínky upravují podmínky Služeb poskytovaných Vodafonem zákazníkům s uzavřenou Rámcovou Smlouvou o poskytování zvýhodněných
podmínek (dále jen ..Smlouva“).

Podmínky poskytování Služeb, slev či zvýhodnění, které si Zákazník může objednat s ohledem na sjednanou délku trvání
Smlouvya sjednanou výši závazku minimální fakturovane castky.
Služby dle Podmínek Si může Zákazník objednat na Základě dohody sVOdafonem. Objednávku je Zákazník oprávněn učinit kdykoli během doby trvání
Smlouvy, s výjimkou období 3 měsíců před uplynutím sjednané doby jejího trvání. Dohoda, resp. Objednávky slev a Zvýhodnění dle Podmínek bude
Specifikována v Rozpisu Služeb. Rozsah slev a Zvýhodnění, která budou Zákazníkoví dle dohody poskytnuta, je Stanoven S ohledem na sjednanou výši
Závazku minimální měsíční částky a na sjednanou dobu trvání Smlouvy. Slevy, Zvýhodnění, odměnyči bonusy lze uplatnit pouze vtakové výši, aby
vyúčtovaná částka (uvedená ve Vyúčtování Zákaznika) po jejich uplatnění činila minimálně 1,- Kč. O pořadí čerpání bonusu, exkluzivní slevy, objemové
slevy či jiných zvýhodnění dle těchto Podmínek, jakož ı dalších pnpadných slev, odměn či bonusů, rozhoduje Vodafone

Exkluzivní sleva
Vzhledem k tomu, že Zákazník uzavřel Se Společnosti Vodafone exkluzivní Smlouvu, zavazuje Se Vodafone poskytnout Účastnıkovi exkluzivní Slevu ve výši
uvedené v Rozpisu (dále jen „Exkluzivní Sleva“). Jedná Se o Slevu. kterou bude Zákazník čerpat postupně v jednotlivých zúčtovacích obdobích jako Slevu






